平成 25 年 12 月 12 日
各 位

会社名   株式会社コンテック
代表者名  代表取締役社長 藤木 勝敏

                         （コード番号 6639 東証第２部）
問合せ先  取締役 専務執行役員 藤井 貢
電話番号  06-6472-7130（代表）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、昨日開催の取締役会において、子会社である米国「DTx Inc.」の商号について、

同社の株主総会における承認を前提に、商号を変更することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。
記

１．商号変更を行う子会社の概要

①会 社 名：DTx Inc.
②所 在 地：1800 Penn Street, Melbourne, FL 32901 U.S.A.
③代 表 者：President & CEO  Todd E. Stirtzinger
④事 業 内 容：電子機器の製造販売
⑤資 本 金：222 米ドル

２．新商号

CONTEC DTx INC.

３．商号変更の理由
平成 24 年 12 月に当社子会社となって 1 年を経過することに伴い、グループの一体感を

高めることと、「コンテック」ブランドの浸透を図るため。

４．変更日

平成 26 年 1 月 1 日

                                        以 上